



## Niesymetryczna lampa sufitowa z kulistymi kloszami K-4735 serii VUELTA

Numer katalogowy	<b>5901425519571</b>
Kod producenta	<b>K-4735</b>
Seria	<b>VUELTA</b>
Materiał	<b>metal, szkło</b>
Kolor	<b>czarny, biały matowy</b>
Rodzaj gwintu	<a href="#">E27</a>
Źródła światła	<b>3</b>
Maksymalna moc jednej żarówki (W)	<a href="#">15W LED</a>
Wysokość / długość (cm)	<b>60</b>
Szerokość / średnica (cm)	<b>78</b>
Głębokość (cm)	<b>35</b>
Stopień ochrony	<a href="#">IP20</a>
Wymiary klosza	<b>ø16 cm</b>
Możliwość wymiany źródła światła	<b>tak</b>
Źródła światła w komplecie	<b>nie</b>
Barwa światła	<a href="#">zależna od zastosowanej żarówki</a>
Możliwość podziału na dwa włączniki	<b>2+1</b>

### Opis produktu

#### Lampy sufitowe do każdego wnętrza

Jeżeli poszukujesz oświetlenia, które będzie jednocześnie **funkcjonalne i designerskie** - dobrze trafiłeś! VUELTA to nasza nowa kolekcja lamp, którą zaprojektowaliśmy według **najnowszych trendów wzorniczych**. W nowatorski sposób połączyliśmy klasyczne elementy z **loftowym** stylem tworząc niepowtarzalny zestaw propozycji oświetleniowych. W obrębie jednej serii masz do wyboru cztery lampy sufitowe różniące się ilością źródeł światła.

#### Klasyka spotyka styl loft

Wyznacznikiem serii VUELTA są **szklane klosze uformowane z mlecznego szkła** - jest to odwołanie do tradycyjnych technik wzorniczych w oświetleniu. Białe kule wzorowo przyozdabiają całą konstrukcję dodając sztywnego wykwiku. Szkielet lampy stanowią dwa czarne, metalowe ramiona, skrzyżowane ze sobą pod kątem prostym. Przywodzą one na myśl statyw lub surowe pręty wystające z sufitu w przestrzeniach pofabrycznych.

#### Designerska lampa z czterema punktami światła

Najmniejsza propozycja z serii VUELTA idealnie **sprawdzi się nad wyspą kuchenną bądź stołem w jadalni**. Dzięki niewielkim rozmiarom nie przytłoczy aranżacji wnętrza, ale dopełni ją, tworząc ciekawy efekt w pomieszczeniu. **Trzy źródła światła** zostały umieszczone na poprzecznym ramieniu i skierowane w różnych kierunkach, dzięki czemu odpowiednio doświetlą pomieszczenie. W projekcie zastosowano uniwersalne **gwinty E27**, do których bez problemu dopasujesz odpowiadające Ci żarówki pod względem barwy oraz mocy (max. 40W). Pamiętaj, że w zależności od temperatury barwowej żarówki, kolor kloszy będzie zmienił swoje tony. Przy zastosowaniu żarówek o ciepłej barwie będą to żółtopomarańczowe tony, natomiast o zimnej - niebieskawe.

Każdy z kloszy wykorzystywany w naszych lampach, wykonywany jest ręcznie, co czyni go unikalnym, dlatego mogą się one nieznacznie różnić od siebie wymiarami. Ze względu na rozmiar klosza zastosowanego w tej lampie, rekomendujemy zastosowanie żarówek E27 w kształcie świeczki lub małej kulki.

## GPSR

KAJA Alfred Olszewski  
ul. Białostocka 1B  
16-070 Łyski  
Polska  
Mail: [biuro@kaja.com.pl](mailto:biuro@kaja.com.pl)  
Tel: +48 85 713 14 00